Göğsümün vaziyeti bir hayli ciddi idi, fakat iyileşmek için o kadar mücadele ettim ki nihayet üç ay sonra
yataktan kalktım.”, Halide Edib Adıvar, Mor Salkımlı Ev, Atlas Kitabevi, İstanbul, 1963, s. 154-155.
8 Hikâye öncelikle “Günahkâr Bir Kadının Jurnalinden Muktebes” adıyla Resimli Kitap’ta (cilt: 1, nr. 2, Teşrinievvel
1324/1908, s. 150-155.) tefrika edilmiştir. Bkz. İnci Enginün, Halide Edib Adıvar’ın Eserlerinde Doğu ve Batı Meselesi, Dergâh
Yayınları, İstanbul, 2007, s. 432. Halide Edib Adıvar, Harap Mabetler kitabına bu hikâyeyi alırken hem hikâyenin ismini
değiştirmiş hem de hikâyenin başına iki bölüm ekleyerek eseri genişletmiştir. Bkz. Halide Salih, “Bir Günahkâr Kadının
Jurnalinden”, Harap Mabetler, Ahmet İhsan Matbaası, İstanbul, 1326/1911, s. 137-155.
9 “Kimyager gittikten sonra onun sihirli parmaklarının bana tapınarak feryatlarını tercüme ettiği piyanoya yaklaştım. Elim
başımda, saatlerce kaldım.